
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
22.06.2023.                                          Nr.__ 
 

Par Cēsu pilsētas sporta skolas  dalību biedrībās  
  

Atbilstoši Cēsu novada domes 2015. gada 19. februāra nolikumam  Nr. 17 “Cēsu pilsētas Sporta 
skolas nolikums” 13. punktam Cēsu pilsētas sporta skola (turpmāk – skola) cita starpā  īsteno profesionālās 
ievirzes sporta izglītības programmas basketbolā un futbolā.  

Lai nodrošinātu profesionālās ievirzes programmu īstenošanu un izpildītu Ministru kabineta 2021. 
gada 21. decembra noteikumu Nr.885 “Kārtība, kādā valsts finansē profesionālās ievirzes sporta izglītības 
programmas” 1.pielikumā 2.4.punktā un 2.16 punktā noteiktos rezultativitātes kritērijus un nodrošinātu 
izglītojamo dalību Latvijas Jaunatnes basketbola līgā un Latvijas Futbola federācijas jaunatnes turnīru 
reģistrā, pārstāvot Skolu, Skolai nepieciešams iestāties biedrībās "Latvijas Basketbola savienība" un 
"Latvijas Futbola federācija".  

Sporta likuma 10.panta 31. daļa noteic, ka sporta izglītības iestāde, kurai nav juridiskās personas 
statusa, var būt sporta federācijas biedrs, ja ir saņemts attiecīgs tās dibinātāja pilnvarojums. Pašvaldības 
dibinātai sporta izglītības iestādei pilnvarojumu apstiprina ar pašvaldības domes lēmumu. 

Lai nodrošinātu Skolā licencēto profesionālās ievirzes programmu basketbolā un futbolā 
īstenošanu, kā arī nodrošinātu nepārtrauktu skolas interešu pārstāvniecību biedrībās  "Latvijas Basketbola 
savienība" un "Latvijas Futbola federācija" saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 9.punktu, 
Sporta likuma 10. panta 3.1daļu ievērojot Finanšu komitejas 15.06.2023. atzinumu (protokols Nr.6), Cēsu 
novada dome nolemj: 

1. Pilnvarot iestāties Cēsu novada pašvaldības profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādi 
“Cēsu pilsētas Sporta skola”, un pildīt biedrības biedra pienākumus, t.sk., piedalīties biedru 
sapulcēs un balsot šādās biedrībās: 
1.1. “Latvijas Basketbola savienība”, reģ. Nr. 40008025619; 
1.2. “Latvijas Futbola federācija”, reģ. Nr. 50008022101. 

2. Visas nepieciešamās darbības, kas saistītas ar iestāšanos biedrībā “Latvijas Basketbola 
savienība” un “Latvijas Futbola federācija”,  veikt Cēsu pilsētas Sporta skolas direktoram 
atbilstoši pārstāvības pilnvarojumam. 

3. Biedru naudas maksājumus veikt no Cēsu pilsētas Sporta skolas budžeta līdzekļiem. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 
 
Sagatavoja: A.Citoviča 


